PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
17.07.2008                                                                                                               № 70-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 14.05.2008 № 42-о «Об утверждении Методики планирования бюджетных  ассигнований на 2009 год и плановый период до 2011 года»

В соответствии со статьей 21 решения Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу департамента финансов администрации города Перми от 14.05.2008 № 42-о «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований на 2009 год и плановый период до 2011 года»:

1.1. Пятый абзац подпункта 3.6. дополнить словами «(первоначальный план)»;

1.2. Изложить седьмой – десятый абзацы подпункта 3.6. в следующей редакции:

«БА расчет. рез. ф. 2009  =    БА план. рез. ф . 2008   *  И 2009,     где

БА план. рез. ф. 2008 - объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации, утвержденный сводной бюджетной росписью  на 2008 год (первоначальный план),

И 2009 – прогнозный индекс – дефлятор на 2009 год».

1.3. Дополнить подпункт 3.6. абзацами следующего содержания:

«БА расчет. рез. ф. 2010  =    БА расчет. рез. ф. 2009   *  И 2010,     где

И 2010 – прогнозный индекс – дефлятор на 2010 год»;

1.4. В шестом абзаце подпункта 3.8. слова «(уточненный план ассигнований)»  заменить на слова «(первоначальный план)»;

1.5. Изложить восьмой, девятый абзацы подпункта 3.8. в следующей редакции:

«БА расчет. иски 2009  =    БА план. иски  2008   *  И 2009,     где

БА план. иски 2008 - объем бюджетных ассигнований на исполнение судебных исков, утвержденный сводной бюджетной росписью  на 2008 год (первоначальный план),

И 2009 – прогнозный индекс – дефлятор на 2009 год».

1.6. Дополнить подпункт 3.8. абзацами следующего содержания:

«БА расчет. иски 2010  =    БА расчет. иски 2009   *  И 2010,     где

И 2010 – прогнозный индекс – дефлятор на 2010 год»;

1.7. Изложить седьмой – девятый абзацы подпункта 3.3. в следующей редакции:

«БА МН расчет. 2009  =    БА план. МН  2008   *  И 2009,     где

БА план. МН 2008 - объем бюджетных ассигнований на муниципальные нужды, утвержденный сводной бюджетной росписью  на 2008 год (уточненный план ассигнований),

И 2009 – прогнозный индекс – дефлятор на 2009 год».

1.8. Дополнить подпункт 3.3. абзацами следующего содержания:

«БА МН расчет 2010  =    БА МН расчет 2009   *  И 2010,     где

И 2010 – прогнозный индекс – дефлятор на 2010 год»;

1.9. Дополнить подпункт 3.2 абзацем следующего содержания: «Объем фонда оплаты труда управленческого персонала в целом по органу исполнительной власти местного самоуправления исчисляется в пределах лимита численности и лимита годового фонда оплаты труда, утвержденных в установленном порядке».
2. Признать утратившим силу подпункты 1.6, 1.7. приказа департамента финансов администрации города Перми от 04.06.2008 № 53-о «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 14.05.2008 № 42-о «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований на 2009 год и плановый период до 2011 года».

3.Главным распорядителям бюджетных средств использовать при формировании бюджетных ассигнований на 2009-2011 годы настоящие изменения в приказ.

4. Начальнику отдела расходов на содержание социальной сферы Красильниковой Светлане Юрьевне представить в управление по обеспечению деятельности департамента настоящий приказ для размещения на сайте департамента финансов администрации города Перми.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина